[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
01 марта 2022  №  1679
г. Елизово
117 (внеочередная) сессия

О внесении изменений в Решение Думы Елизовского муниципального района от 20.01.2022 № 1670 «О назначении проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Елизовского муниципального района»
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Камчатского края от 04.06.2014 № 463 «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов и избрания глав муниципальных образований в Камчатском крае», Уставом Елизовского муниципального района, Решением Думы Елизовского муниципального района от 19.12.2018 № 93 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Елизовского муниципального района» (с изменениями от 12.01.2022 № 261),
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1) Внести в Решение Думы Елизовского муниципального района от 20.01.2022 № 1670 «О назначении проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Елизовского муниципального района» следующие изменения:

2) Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить дату начала приема документов от лиц, желающих участвовать в конкурсе, 16 марта 2022 года.

Установить дату окончания приема документов 15 апреля 2022 года.»;

3) Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Назначить дату проведения первого заседания конкурсной комиссии на 9 марта 2022 года в 14-00 часов в конференц-зале Администрации Елизовского муниципального района по адресу: 684000, г. Елизово, ул. Ленина, 10.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

                   А.Ю. Липатов